会 議 録

名  称 令和５年度 松山市食育推進会議（第２回）

事 務 局

保健福祉部健康づくり推進課 健康支援担当

  T E L  ０８９（９１１）１８５９

  F A X  ０８９（９２５）０２３０

開催日時 令和５年１１月２７日（月） 午後３時～午後３時４５分

開催場所 松山市保健所６階 大会議室

出席者

委 員

松本委員、島田委員、松田芳仁委員、井笹委員、西村委員、松田千津子委員、

村上委員、田村委員、香川委員、芳野委員、垣原委員、大野委員、尾原委員

（１３名出席、５名欠席）

関係課

保健体育課、教育研修センター事務所、環境モデル都市推進課、農水振興課、

市場管理課、保育・幼稚園課、すくすく支援課、高齢福祉課、生活衛生課

（９課出席、２課欠席）

事務局
井出保健福祉部保健医療担当部長、篠森保健福祉部副部長兼保健所次長、

久保健康づくり推進課長、ほか７名

議  題 （仮称）第４次松山市食育推進計画案について 等

議事内容

１．開会

２．市長あいさつ

３．委員の紹介・事務局等紹介

４．会長の選出・副会長の指名

５．議事

（１） （仮称）第４次松山市食育推進策定スケジュールについて

事務局案を説明。意見・質問はなかった。

（２） （仮称）第４次松山市食育推進計画案について

事務局案を説明。意見・質問はなく、賛成多数で承認された。

６．閉会

※松山市食育推進会議条例第６条第２項に基づき、１３名の委員の出席に

より、会議が成立した。

備考(資料)

＜事前配布資料＞

・令和５年度松山市食育推進会議（第２回） 資料一式

＜当日配布資料＞

 ・令和５年度松山市食育推進会議（第２回） 配席図

 ・事前配布資料 Ｐ２７差替え資料

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人（２席）